平 成 ２ ９ 年 ４ 月 １ ０ 日

ＰＴＡ会員の皆様

台 東 区 立 柏 葉 中 学 校

Ｐ Ｔ Ａ 会 長  中 澤 ゆ う子

柏葉中学校ＰＴＡ歓送迎会のご案内

 日頃より、PTA 活動にご協力いただき誠にありがとうございます。

 この度異動されました先生方、退任された PTA 役員の皆様をお招きして PTA 歓送迎会を下記

のとおり開催します。さらに今年度より、離任式と日程を合わせての開催とさせていただき、できる

だけ多くの方に気軽に参加いただけるよう、お茶と軽食で行いたいと思います。ご多忙中と存じま

すが、お誘い合わせの上、ご出席くださいますようご案内申し上げます。

記

日時  平成２９年５月２日（火） １５時開会（ 受付１４時４５分より ）

場所  本校 第２体育館

会費  １,５００円 （当日集金）

＊ 申込書に記入の上、４月１４日（金）までに担任の先生にお申込みください。

＊ 申込受領書を返却いたしますのでご確認ください。

＊ 会費は当日受付にて集金いたします。お釣りのないようご用意ください。

＊ 兄弟のいる場合は、参加希望の学年でお申込みください。

－ － － －－ － －－－ － － －－  キ  リ  ト  リ  － －－ － －－－ － － －－ － －

歓 送 迎 会 申 込 書
平成２９年 ４月   日
                      年    組（   ）生徒氏名

出席保護者名

申 込 受 領 書
平成２９年 ４月  日

    年    組               様

5 月 2 日柏葉中学校ＰＴＡ歓送迎会 申込書受領いたしました。

台東区立柏葉中学校 PTA 会長   中澤 ゆう子